pedierat *vetus* m. 32, 17 templum, in quo se miles congregaverat. A 16, 20 cum adsuetus expeditionibus m. otio *lasciviret*. 1, 16, 7, 2, 55, 22 vagum ac lascivientem per agros m. sineret. 4, 2, 5 *lascivire* m. diductum. II, 76, 29 si quid ardoris ac ferociae miles habuit, popinis deterritur. 62, 8 *degenerabat* a labore ac virtute miles adsuetudine voluptatum et contemptu ducis. 68, 6 m. *intentus* aut *licenter agit*. 4, 4, 10 voluntarium m. deesse, ac si suppeditet, non eadem virtute ac modestia agere. 12, 68, 10 quo miles bona in spe ageret. 13, 24, 2 ut m. *theatrali* licentiae non permixtus incorruptior ageret. 1, 19, 14 *superbit*. 16, 7, 3, 40, 12 *discordat*. 1, 46, 4 *dissidet*. I, 80, 9 *fremit* miles et tribunos centurionesque proditionis arguit. II, 6, 14 *fremere* miles et vires suas circumspicere. 44, 17, 3, 45, 5 *fremit*. III, 27, 15 exhortations (ducum) abnuit. 80, 8 aspernante m. condiciones pacis. 1, 42, 16 nos.. si.. *Suriae* miles aspernaretur. III, 49, 9 nec miles in arbitrio ducum. IV, 25, 2 m. culpam cladis in *Hordeonium* vertebat. III, 83, 5 milite ad sanguinem et caedes obverso. 1, 31, 10 miles in rabiem prolapsus est. I, 82, 19 sensit invidiam m. et compositus in obsequium.. postulabat. III, 10, 19 sensit ludibrium m. 1, 37, 1 sensit m. in tempus conficta. III, 21, 1 id.. aegre tolerante m. prope seditionem ventum. 60, 6 aegre id pati miles et victoram malle quam pacem. II, 13, 1 irritatus eo proelio.. m. vertit iras in municipium. 18, 5 indomitus m.. cor�ceptis signis vexillisque ruere et retinenti duci tela intentare, spretis centurionibus tribunisque: quin.. clamitabant. 68, 18 ruebat ad convivium m., mortem *Verginii* exposcens. 39, 6 inssa dum interpretari quam exequi malebat. I, 84, 6 centurioni obsequitur. 4, 18, 7 suum m. in obsequio duravisse, cum alii ad seditiones prolaberentur. II, 93, 1 m... urbe tota vagus, non principia noscere, non servare vigilias neque labore firmari:.. corpus otio, animum libidinibus imminebant. 34, 7 ne ipsorum miles segne otium tereret. 11, 20, 6 ut m. otium exueret.. III, 73, 2 m. neque astu neque constantia inter dubia indigebat. IV, 18, 20 legionarius m., quamquam rebus trepidis, arma ordinesque retinebat. I, 62, 2 instare miles, arma poscere. IV, 46, 3 promissa stipendia flagitat. 1, 37, 1, 12, 35, 3 miles proelium poscere, cuncta virtute expugnabilia clamitare. 4, 25, 11 infensus m. memoria laborum et.. optatae totiens pugnae se quisque ultione et sanguine explebat. 1, 44, 11 gaudebat caedibus m., tamquam semet absolveret. III, 82, 4 ne asperatus proelio m. non populo, non senatui, ne templis quidem.. consuleret. 14, 37, 6 miles ne mulierum quidem neci temperabat. II, 93, 15 *Germaniae* miles Valentem adsecatabantur. III, 61, 13 induruerat pro *Vitellio*. 63, 1 transit in partes. IV, 31, 7 *vetus* m. cunetabatur. sed adigitore *Hordeonio*.. dixit sacramentum. 1, 7, 8 iurat. I, 78, 11 *Neroni*.. *populus* et m.. Neroni *Othoni* adclamavit. III, 86, 17 *Domitianum*.. Caesarem consultatum miles frequens utque erat in armis in paternos penates deduxit. 2, 18, 5 miles in loco proelii Tiberium imperatorem salutavit struxit-